

Cenová ponuka k výzve na predkladanie ponúk

Predmet zákazky: Kancelárske potreby a kancelársky papier

Obchodné meno uchádzača: **Tibor Varga TSV Papier**Adresa sídla uchádzača : **Adyho 14, 984 01 Lučenec**

Štatutárny zástupca: Tibor Varga, majiteľ

Vybavuje: Ing. František Raučina

Tel: 0917 443 163

Fax: 048/416 43 84

e-mail: raucina@tsvpapier.sk

Bankové spojenie : ČSOB a.s. Lučenec

Číslo účtu : 400 191 2755/7500

IČO : 32627211

IČ DPH : SK1020577811

Zapísaný : Obvodný úrad Lučenec, Číslo živnostenského registra: 606 - 6092

P. č.	Názov tovaru	Typ (značka, výrobca)	M.J	Predpokladané množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR s DPH	Cena spolu v EUR s DPH (5. Stĺpec x 7. Stĺpec)
Stĺ. 1	Stĺpec 2	Stĺpec 3	Stĺ. 4	Stĺpec 5	Stĺpec 6	Stĺpec 7	Stĺpec 8
	Kancelársky papier						
1.	kopírovací papier biely * formát: A4 * biely papier s plošnou hmotnosťou 80 g/m2 toler. +/-1,5 * hrúbka: 111 mic. – 113 mic. Toler. +/-3 * belosť (CIE): 166, tolerancia +/-3 * balenie: 1 balík = 500 listov		bal.	1 500	3,499	4,1988 €	6 298,20 €
2.	kopírovací papier biely * formát: A3 * biely papier s plošnou hmotnosťou 80 g/m2 * hrúbka: 111 mic. – 113 mic. * belosť (CIE): 166, tolerancia +/-3 * balenie: 1 balík = 500 listov		bal.	100	6,749	8,0988 €	809,88 €
3.	kopírovací papier biely * formát: A4 * biely papier s plošnou hmotnosťou 160 g/m2 toler. +/-1,5 * hrúbka: 200 mic., tolerancia +/-3 * belosť (CIE): N/A, tolerancia +/-3 * balenie: 1 balík = 250 listov		bal.	10	4,917	5,9004 €	59,00 €
4.	kopírovací papier biely * formát: A3 * biely papier s plošnou hmotnosťou 160 g/m2 * hrúbka: 200 mic., tolerancia +/-3 * belosť (CIE): N/A, tolerancia +/-3 * balenie: 1 balík = 250 listov		bal.	30	10,241	12,2892 €	368,68 €
5.	kopírovací papier farebný, intenzívne farby * formát: A4 * farebný papier s plošnou hmotnosťou 80 g/m2 * hrúbka: 111 mic. – 113 mic. * belosť (CIE): 166, tolerancia +/-3 * balenie: 1 balík = 500 listov * farby: v balíku listy rovnakej farby, v sortimente výber min. z 5 rôznych farieb balíkov		bal.	20	8,293	9,9516 €	199,03 €
	kopírovací papier farebný, intenzívne farby						

6.	* formát: A3 * farebný papier s plošnou hmotnosťou 80 g/m2 * hrúbka: 111 mic. – 113 mic. * belosť (CIE): 166, tolerancia +/-3 * balenie: 1 balík = 500 listov * farby: v balíku listy rovnakej farby, v sortimente výber min. z 5 rôznych farieb balíkov	bal.	20	16,286	19,5432 €	390,86 €
7.	kopírovací papier farebný, intenzívne farby * formát: A4 * farebný papier s plošnou hmotnosťou 160 g/m2 * hrúbka: 200 mic., tolerancia +/-3 * belosť (CIE): N/A, tolerancia +/-3 * balenie: 1 balík = 250 listov * farby: v balíku listy rovnakej farby, v sortimente výber min. z 5 rôznych farieb balíkov	bal.	10	8,666	10,3992 €	103,99 €
8.	kopírovací papier farebný, intenzívne farby * formát: A3 * farebný papier s plošnou hmotnosťou 160 g/m2 * hrúbka: 200 mic., tolerancia +/-3 * belosť (CIE): N/A, tolerancia +/-3 * balenie: 1 balík = 250 listov * farby: v balíku listy rovnakej farby, v sortimente výber min. z 5 rôznych farieb balíkov	bal.	10	17,969	21,5628 €	215,63 €
Drobný kancelársky tovar bez potlače						
9.	Dispenzor, Stolový dispenzor s indexami a neklzavou a priľnavou podložkou, ktorá udrží dispenzor na mieste. Obsah náplne 1x široký index červený (50 listkov), 4x úzky index v mixe 4 farieb (á 35 listkov)	ks	20	7,590	9,1080 €	182,16 €
10.	Index úzky klasické, Úzke acetátové záložky do kníh, časopisov, pre register do cenníkov, katalógov, kartoték, zakladačov, archivov a pod. Priehľadná lepiaca časť a farebná časť pre označenie. Prelepiteľné, zvonunalepiteľné a popisovateľné. Rozmer záložky	bal.	20	1,485	1,7820 €	35,64 €
11.	Index úzky neónové, Úzke acetátové záložky do kníh, časopisov, pre register do cenníkov, katalógov, kartoték, zakladačov, archivov a pod. Priehľadná lepiaca časť a farebná časť pre označenie. Prelepiteľné, zvonunalepiteľné a popisovateľné. Rozmer záložky	bal.	20	1,485	1,7820 €	35,64 €
12.	Samolepiace záložky široké - priehľadné* celofarebné neónové samolepiace záložky priehľadné po celej ploche* balenie: 1 ks = 4 farby po 40 ks záložiek* rozmer: 20 mm x 50 mm	ks	20	1,207	1,4484 €	28,97 €
13.	Pastelová kocka, samolepiace bločky v tvare kocky v štyroch farbách. Kocku je možné uprostred otvoriť a odobrať listok v ktorejkoľvek farbe bez toho, aby sa rozlepila. 4 pastelové farby po 100 listkoch: zelená, žltá, ružová, modrá.	ks	100	1,056	1,2672 €	126,72 €
14.	Bločky dúhové, samolepiace bločky vo farbách dúhy. V balení 6 bločkov po 100 listkov, po 2 ks ružová, žltá a zelená, každá farba jednotlivito balená	ks	50	4,158	4,9896 €	249,48 €
15.	Samolepiace bločky v neónových farbách dúhy. V balení je 600 bločkov vo farbách ružová, žltá a zelená. Každá farba je jednotlivito balená.	ks	50	5,082	6,0984 €	304,92 €
16.	Samolepiace bločky v žltej farbe s linajkovým formátom, pre štruktúrované poznámky a zefektívnenie organizácie práce (100 listkov, 102x152 mm)	blok	20	0,842	1,0098 €	20,20 €
17.	Špalík - blok farebný nelepivý v krabičke, viacfarebný poznámkový blok z recyklovaného papiera v krabičke z plastu, rozmer: 9x9x9 cm	ks	50	2,046	2,4552 €	122,76 €
18.	Poznámkový blok A4 šedý s 80 hárkami linajkového papiera. na konci bloku vrecko voľné na voľné pap. dokumenty vrátane pravítka.	ks	50	7,095	8,5140 €	425,70 €
19.	Poznámkový blok s dvojistou kovovou špirálou po dlhšej strane. Formát A4	ks	50	0,953	1,1436 €	57,18 €
20.	Blok A4, Poznámkový blok formátu A4 s prednými a zadnými doskami s PP, obsahuje 80 hárkov perforovaného linajkového papiera. Na konci bloku vrecko na voľné papiera a dokumenty, súčasťou bloku odnímateľné pravítko, použiteľné ako záložka (napr. Blok Vivant	ks	50	7,095	8,5140 €	425,70 €
21.	Blok A4, Lepené bloky z bezdreveného papiera s farebnou prednou stranou, 50 listové. Úprava linajková, formát A4.	ks	100	0,543	0,6516 €	65,16 €
Obálky						
22.	Poštová obálka C4 samolepiace s odtrhávacou páskou - biela, biela obálka; z bezdreveného papiera; 90 g/ m2 otvor na kratšej strane; bez vnútornej potlače rozmer: 324 mm x 229 mm	ks	2 000	0,043	0,0516 €	103,20 €
23.	Bezpečnostná obálka B5, Bezpečnostné obálky z LDPE Coex fólie alebo ekvivalentnej v rozmere 255x190mm na prevoz a uchovanie dôverných dokumentov, finančných hotovostí. Špeciálna jednorázová lepiaca bezpečnostná páska s čiarovým kódom. Potlač Slovenská po	ks	100	0,609	0,7308 €	73,08 €

24.	Obálka C5 samolepiaca, biela obálka, z bezdreveného papiera, 80 g/ m2 rozmer: 162 x 229 mm, bez vnútornej potlače	ks	4 000	0,016	0,0192 €	76,80 €
25.	Obálka C6 samolepiaca s odtrhávacou páskou, biela obálka, z bezdreveného papiera, 80 g/ m2, rozmer: 114 x 162 mm, bez vnútornej potlače	ks	2 000	0,010	0,0120 €	24,00 €
26.	Obálka s doručenkou B6 Doporučene samolepiaca, biela obálka, z bezdreveného papiera, 90 g/ m2, rozmer: 125 x 176 mm, bez vnútornej potlače, samoprepisovacia	ks	300	0,028	0,0336 €	10,08 €
27.	Obálka s doručenkou C4 Doporučene samolepiaca, biela obálka, z bezdreveného papiera, 90 g/ m2, rozmer: 229 x 324 mm, bez vnútornej potlače, samoprepisovacia	ks	200	0,094	0,1128 €	22,56 €
28.	Obálka s doručenkou C5 Doporučene samolepiaca, biela obálka, z bezdreveného papiera, 90 g/ m2, rozmer: 162 x 229 mm, bez vnútornej potlače, samoprepisovacia	ks	300	0,048	0,0576 €	17,28 €
29.	Obálka C4 samolepiaca - biela, biela obálka; z bezdreveného papiera; 90 g/ m2 otvor na kratšej strane; bez vnútornej potlače, rozmer: 324 mm x 229 mm	ks	500	0,041	0,0492 €	24,60 €
30.	Bublínková obálka D14 v rozmere 20x27,5cm, Bublínkové obálky extrémne ľahko, bezpečne a hospodárne. jednoduchý spôsob balenia samolepiacim uzáverom, fólia s vankúšikmi, prostredníctvom ktorej sú obálky elastické a odolné voči roztrhnutiu a vode	ks	200	0,100	0,1200 €	24,00 €
31.	Otvárač listov s gumovým úchytom	ks	10	0,773	0,9276 €	9,28 €
Tlačivá, zošity, nástenky, tabule						
32.	Priepustka z budovy, Priepustka z budovy formátu A7, v bloku 100 listkov	blok	10	0,334	0,4008 €	4,01 €
33.	Prijímový pokladničný doklad s Dph A6	ks	20	0,495	0,5940 €	11,88 €
34.	Kniha došlej-odoslanej pošty formátu A4, tvrdá väzba obsahuje 100 listov	ks	5	3,700	4,4400 €	22,20 €
35.	Registratúrny denník formátu A4, tvrdá väzba obsahuje 100 listov	ks	5	3,700	4,4400 €	22,20 €
36.	Dovolenka formátu A6, v bloku 100 listov	blok	10	0,495	0,5940 €	5,94 €
37.	Výdavkový pokladničný doklad s Dph A6	ks	10	0,495	0,5940 €	5,94 €
38.	Spisový obal formátu A4, balenie po 20 kusov.	bal.	100	0,591	0,7088 €	70,88 €
39.	Skladová karta zásob formátu A5, kartón,20 kusov, typ a.	bal.	10	0,495	0,5940 €	5,94 €
40.	Zošit A5 linajkový 60 listový, bezdrevitý biely papier; obal polotuhý	ks	30	0,255	0,3060 €	9,18 €
41.	Zošit A4 linajkový 60 listový, bezdrevitý biely papier; obal polotuhý	ks	30	0,498	0,5976 €	17,93 €
42.	Sada formulárov A6, denné plánovanie k plánovaciemu diáru ADK A6 Rok 2014	ks	1	6,600	7,9200 €	7,92 €
43.	Cestovný príkaz, číslo 30 132 8, balenie: 1 bal. = 20 ks	bal.	40	0,337	0,4044 €	16,18 €
44.	Žiadosť o pracovné voľno, číslo 30 140 9, balenie: 1 bal. = 100 ks	bal.	20	0,619	0,7428 €	14,86 €
45.	Zberný hárok, číslo 01 027 06, balenie: 1 ks dvojhárok	ks	20	0,085	0,1020 €	2,04 €
46.	Korková nástenka, drevený rám, 120 x 90 cm	ks	10	11,052	13,2624 €	132,62 €
47.	Korková nástenka, drevený rám, 80 x 60 cm	ks	5	4,752	5,7024 €	28,51 €
48.	Nástenka magnetická - magnetická tabuľa, hliníkový rám, 90 x 60 cm	ks	7	15,177	18,2124 €	127,49 €
49.	Flipchart s tabuľou, polička na popisovače, nastaviteľná výška: minimálna výška: maximálne 120 cm, maximálna výška: minimálne 190 cm, rozmer: min. 65 cm x min. 98 cm (§ x v)	ks	2	30,294	36,3528 €	72,71 €
50.	Blok na flipchart z extra bieleho papiera, min. 80 g/m2, blok obsahuje 20 hárkov, rozmer 65 x 98 cm (§ x v), kompatibilné s flipchartovým stojanom	blok	50	2,063	2,4756 €	123,78 €
Pamäťové médiá						
51.	Flash disk USB 2, 16 GB, kovový, Rýchlosť čítania min. 25MB/s, rýchlosť zápisu min. 25MB/s	ks	10	9,817	11,7804 €	117,80 €
52.	CD-R, jednorazovo nahrávateľné disky, CD-R 700 MB, 48x, hromadné balenie CD v balení (boxe) s počtom 25ks, m.j. cena sa určuje za 1 ks CD-R	ks	300	0,183	0,2196 €	65,88 €
53.	DVD+R, DVD+R 4,7 GB, 16x hromadné balenie DVD v balení (boxe) s počtom 25ks, m.j. cena sa určuje za 1 ks DVD+R	ks	200	0,235	0,2820 €	56,40 €
54.	Obaly na CD/DVD slimline, obaly z priehľadného plastu, tvoriaci polovicu hrúbky štandardného obalu na CD, m.j. cena sa určuje za 1 ks obalu	ks	500	0,165	0,1980 €	99,00 €
55.	Zásobník na CD/DVD sleeve, Zásobník s 50ks obojstranných odnímateľných vreciek s indexom na označenie. Kapacita 100 CD/DVD bez plexi obalu	ks	10	9,817	11,7804 €	117,80 €
Fólie, hrebene, viazače						
56.	Číra priehľadná fólia A4 PVC pre hrebeňovú väzbu, prevedenie v hrúbke 200 mikróv, 100ks/bal	bal.	10	4,950	5,9400 €	59,40 €
57.	Farebná priehľadná fólia A4 PVC pre hrebeňovú väzbu, prevedenie v hrúbke 200 mikronov, farby: dymova, žltá, zelená, červená, modrá, 100ks/bal	bal.	10	8,417	10,1004 €	101,00 €

58.	Nepriehľadný obal A4 pre hrebeňovú väzbu, 270 g kartón, z jednej strany povrchová reliéfová úprava v imitácii kože, z druhej strany hladká povrchová úprava, farby: biela, čierna, modrá, červená, zelená, žltá, 100 ks/bal.	bal.	10	4,950	5,9400 €	59,40 €
59.	Nepriehľadný obal A4 pre hrebeňovú väzbu, 250 g kartón, z jednej strany lesklý lakovaný povrch, zadná strana v bielej matnej úprave, farby: biela, čierna, modrá, červená, zelená, žltá, 100ks/bal	bal.	10	6,197	7,4364 €	74,36 €
60.	Hrebeň plastový 6 mm pre hrebeňovú väzbu, okrúhly 6 mm na 11 - 20 listov 80g papiera, 21 krúžkov, na formát A4, farby: čierna, biela, modrá, červená, zelená, žltá, 100ks/bal	bal.	5	2,067	2,4804 €	12,40 €
61.	Hrebeň plastový 8 mm pre hrebeňovú väzbu, okrúhly 8 mm na 21 - 40 listov 80g papiera, 21 krúžkov, na formát A4, farby: čierna, biela, modrá, červená, zelená, žltá, 100ks/bal	bal.	5	2,145	2,5740 €	12,87 €
62.	Hrebeň plastový 10 mm pre hrebeňovú väzbu, okrúhly 10 mm na 41 - 55 listov 80g papiera, 21 krúžkov, na formát A4, farby: čierna, biela, modrá, červená, zelená, žltá, 100ks/bal	bal.	5	2,252	2,7024 €	13,51 €
63.	Hrebeň plastový 12 mm pre hrebeňovú väzbu, okrúhly 12 mm na 56 - 80 listov 80g papiera, 21 krúžkov, na formát A4, farby: čierna, biela, modrá, červená, zelená, žltá, 100ks/bal	bal.	5	3,297	3,9564 €	19,78 €
64.	Hrebeň plastový 14 mm pre hrebeňovú väzbu, okrúhly 14 mm na 81 - 100 listov 80g papiera, 21 krúžkov, na formát A4, farby: čierna, biela, modrá, červená, zelená, žltá, 100ks/bal	bal.	2	3,359	4,0308 €	8,06 €
65.	Hrebeň plastový 19 mm pre hrebeňovú väzbu, okrúhly 19 mm na 121 - 150 listov 80g papiera, 21 krúžkov, na formát A4, farby: čierna, biela, modrá, červená, zelená, žltá, 100ks/bal	bal.	1	4,915	5,8980 €	5,90 €
67.	Laminovacia fólia 65x95, dlhodobó chráni dokument, lesklá, postačí nízka teplota na laminovanie, hrúbka: 125 mikróvov, rozmer: 65x95 mm, balenie: 100 ks	bal.	5	0,974	1,1688 €	5,84 €
68.	Laminovacia fólia lesklá rozmer 216x303 A4 125 mikr., balenie: 100ks/bal	bal.	5	8,319	9,9828 €	49,91 €
69.	Drôtené hrebene 34 krúžkové v rozpätí 8,47mm, formát A4, balenie: 100ks/bal kapacita do 50 listov	bal.	3	12,672	15,2064 €	45,62 €
70.	Pečiatka samofarbiaca dátumová, výška dátumu: 3,8 mm (napr. Trodat 4810 alebo ekvivalentný)	ks	5	4,455	5,3460 €	26,73 €
71.	Plastové priesvitné pravítko s dĺžkou 30cm	ks	10	0,142	0,1704 €	1,70 €
72.	Plastové priesvitné pravítko s dĺžkou 40cm	ks	10	0,289	0,3468 €	3,47 €
73.	Plastové priesvitné pravítko s dĺžkou 50cm	ks	10	0,421	0,5052 €	5,05 €
Čistiaci materiál pre LCD obrazovky a CD/DVD						
74.	Čistič na LCD obrazovku, Sada - sprej s čistiacou emulziou na LCD obrazovku obsahom 25ml utierka s mikrovláknom.	ks	20	11,401	13,6812 €	273,62 €
75.	Utierka s ultra mikrovláknom na odstránenie prachu a odtlačkov prstov bez poškrabanie, na čistenie CD/DVD, mobilných telefónov, monitorov, fotoaparátov, kamier.	ks	20	1,044	1,2528 €	25,06 €
Zvýraznovače, popisovače, lepenie						
76.	Lakový popisovač so zrezaným hrotom so šírkou stopy 2 - 5 mm. Pre zvýraznenie textových pasáží, výstupov z atramentových tlačiarň, poznámok a pod. Vodovzdorný pigmentový atrament so silne svietivými a intenzívnymi farbami. Vhodný pre InkJet - pri zvýrazň	sada	30	0,726	0,8712 €	26,14 €
77.	Permanentný popisovač vhodný na trvanlivé popisovanie, značenie, maľovanie a vyznačovanie na všetky materiály, dokonca na kov, sklo a umelú hmotu, dodanie v sade po 4 ks, sada obsahuje 4 farby, m.j. cena sa určuje za 1 sadu.	sada	30	0,893	1,0716 €	32,15 €
78.	Popisovač s atramentom na vodnej báze zabráňujúcou vysychaniu atramentu pri otvorení hrote, na popisovanie flipchartových blokov a iných archov papiera, šírka stopy 1,5 - 3 mm, dodanie v sade po 4 ks, sada obsahuje 4 farby, m.j. cena sa určuje za 1 sad	sada	30	1,293	1,5516 €	46,55 €
79.	Popisovač na biele tabule, za sucha stierateľný svetlostály popisovač vhodný na biele smaltované tabule, PVC, sklo a porcelán, dodanie v sade po 4 ks, sada obsahuje 4 farby, m.j. cena sa určuje za 1 sadu.	sada	30	0,727	0,8724 €	26,17 €
80.	Popisovač na fólie - permanentný popisovač s vysoko nepriehľadným atramentom, vhodných na popisovanie priesvitných fólií na spätnú projekciu, na sklo a umelú hmotu, dodanie v sade po 4 ks, sada obsahuje 4 farby, m.j. cena sa určuje za 1 sadu.	sada	30	1,373	1,6476 €	49,43 €
81.	Popisovač na CD/DVD - popisovač určený na popisovanie kompaktných CD a DVD diskov. Permanentný atrament na alkoholovej báze. Šírka stopy 0,5 mm, dodanie v sade po 4 ks, m.j. cena sa určuje za 1 sadu.	sada	30	1,742	2,0904 €	62,71 €
Korekčné rollery a lepidlá						
82.	Korekčný roller na všetky druhy atramentu a papiera, Rýchla permanentná korekcia, rýchloschnúci film bez rozpúšťadiel.	ks	30	0,420	0,5040 €	15,12 €
83.	Korekčná páska s aplikačným hrotom, vhodná pre všetky bežné druhy papierov a fólií, pri nanesení korekčný film bude suchý a umožňuje okamžité písanie, pričom na kópiách nezanecháva tmavé okraje a tieň.	ks	30	0,420	0,5040 €	15,12 €
84.	Lepiaca tyčinka 36g, polotuhá lepiaca tyčinka v plastovom obale s bezpečnostným uzáverom na rýchle a čisté lepenie papiera špeciálne uchytenie pícu zabráňuje vypadnutiu náplne.	ks	30	0,198	0,2376 €	7,13 €

85.	Dispenzor - stolový zásobník na pásky, zabudovaná vyklápací cievka a kovový nôž na odrezanie pásky. Súčasťou balenia jedna páska rozmerov cca 19 mm x 33 m	ks	20	6,963	8,3556 €	167,11 €
Zošívачky, dierovačky, spony...						
86.	Zošívачka s kovovým zásobníkom a jednoduchým vedením spíniek. Kapacita náplne 100 spíniek 24/6 alebo 150 spíniek 26/6. Hĺbka zošívania 6,5 cm. Kapacita listov: 25	ks	30	0,974	1,1688 €	35,06 €
87.	Zošívачka, celokovová kancelárska zošívачka kapacita zošívania: 50 listov spony: 24/6, 24/8, 26/6	ks	5	2,440	2,9280 €	14,64 €
88.	Dierovačky, celokovová kancelárska dierovačka s posuvným pravítkom a plastovým potiahom v dizajne zošívачky, Rozpätie dier 8 cm, Kapacita dierovania: 25 listov.	ks	20	2,195	2,6340 €	52,68 €
89.	Rozošívач, univerzálny odspinkovač pre všetky typy spôn (napr. Rozšívачka Rapid alebo ekvivalentný)	ks	10	0,210	0,2520 €	2,52 €
90.	Spony zošívacie 24/6/1000	bal.	200	0,112	0,1344 €	26,88 €
91.	Spony zošívacie 24/8/1000	bal.	10	0,324	0,3888 €	3,89 €
92.	Spony zošívacie 26/6/1000	bal.	5	0,163	0,1956 €	0,98 €
93.	Kancelárske nožnice z nerezovej ocele s ergonomicky tvarovanými plastovými rúčkami, veľkosť 21 cm	ks	30	0,545	0,6540 €	19,62 €
94.	Napichovacie spendlíky s plastovými farebnými hlavičkami. Balenie po 200 ks v mixe farieb. m.j. cena sa určuje za 1 bal.	bal.	20	4,719	5,6628 €	113,26 €
95.	Klipy čierne v šírke 25 mm na zopnutie papierov. V balení 12 ks, m.j. cena sa určuje za 1 bal.	bal.	20	0,414	0,4968 €	9,94 €
96.	Spisové spony 26 mm v zinkovej úprave, balenie po 1000 ks, m.j. cena sa určuje za 1 bal.	bal.	5	2,030	2,4360 €	12,18 €
97.	Dátumová a textová pečiatka - samofarbiaca dátumová a textová pečiatka súčasne. výška písmena cca 3,8mm. Možnosť výberu z textov:Došlo dňa,Zaúčtované,Vybrané dňa,Vložené dňa,Faktúrované,@-mail dňa,inventúra,Objednané,Odoslané,Upomienka,Vybavené dňa.	ks	3	11,121	13,3452 €	40,04 €
98.	Grafitová ceruzka s gumou v dreve v tvrdosti HB. Balenie po 12 ks (napr. Stabílo Swano 4906 HB s gumou alebo ekvivalentný), m.j. cena sa určuje za 1 bal.	bal.	20	2,228	2,6736 €	53,47 €
99.	Guma PVC, biela guma určená na grafitové ceruzky. Materiál PVC (napr. guma Donau PVC alebo ekvivalentný).	ks	50	0,087	0,1044 €	5,22 €
100.	Strúhadlo kovové na ceruzky (napr. strúhadlo kovové Centrum 80139 alebo ekvivalentný)	ks	30	0,090	0,1080 €	3,24 €
Doplňky pracovného stola						
101.	Súprava 3 odkladačov troch rôznych výšok v prieťahadnej úprave (napr. odkladač Varia alebo ekvivalentný), m.j. cena sa určuje za 1 súpravu	súpra	20	9,653	11,5836 €	231,67 €
102.	Odkladač rebrováný čierny, plastový odkladač na papíre formátu A4 s možnosťou stohovania dozadu.	ks	30	1,419	1,7028 €	51,08 €
103.	Drôtený kôš čierny, kôš na papier v drôtenom prevedení, objem min. 15 l max. 19 l.	ks	20	4,137	4,9644 €	99,29 €
104.	Organizér, spodná strana s protišmykovou úpravou, dodávaný s lepiacou páskou, s úzkymi indexami v 4 základných farbách a 1 bal žltých bločkov (napr. Organizér C50 alebo ekvivalentný).	ks	20	23,875	28,6500 €	573,00 €
105.	Podložka na stôl s transparentnou krycou fólou upevnenou na hornej hrane, na spodnej časti mäkká protišmyková penová úprava (napr. podložka Artwork alebo ekvivalentný)	ks	20	13,778	16,5336 €	330,67 €
Zakladače a archivácia						
106.	Zakladač A4 pákový celoplastový, * celoplastové vyhotovenie * šírka chrbtu 75 mm * vybavenie: páková mechanika, kovový prítlak, chrbtový otvor, plastové vrečko na chrbte s vymeniteľným papierovým štítkom, ochranná kovová lišta	ks	200	1,240	1,4880 €	297,60 €
107.	Zakladač A4 pákový celoplastový, * celoplastové vyhotovenie * šírka chrbtu 50 mm * vybavenie: páková mechanika, kovový prítlak, chrbtový otvor, plastové vrečko na chrbte s vymeniteľným papierovým štítkom, ochranná kovová lišta	ks	200	1,240	1,4880 €	297,60 €

108.	Zakladač A4 pákový kartónový, * potah mramorový papier s natlačenou etiketou * šírka farebného chrbta 80 mm * vybavenie: páková mechanika, kovový prítlak a chrbtový otvor, bez ochranných líšt	ks	200	0,905	1,0860 €	217,20 €
109.	Zakladač A4 pákový kartónový, * potah mramorový papier s natlačenou etiketou * šírka čierneho chrbta 50 mm * vybavenie: páková mechanika, kovový prítlak a chrbtový otvor, bez ochranných líšt	ks	100	0,941	1,1292 €	112,92 €
110.	Zakladač A4 pákový plastový, * plastový zakladač zo silného kartónu * vonkajšia strana potiahnutá farebnou polypropylénovou fóliou, vnútorné dosky zoraďovača sú potiahnuté hladkým papierom * šírka chrbta 75 mm * vybavenie: páková mechanika, kovový prítlak, chrbtový otvor, plastové vrečko na chrbte s vymeniteľným papierovým štítkom, ochranná kovová líšta	ks	200	1,089	1,3068 €	261,36 €
111.	Zakladač A4 2 - krúžkový celoplastový, * celoplastové vyhotovenie (vnútorné a vonkajšie) * šírka chrbta: 35 mm * vybavenie: krúžková mechanika, plastové vrečko na chrbte s vymeniteľným štítkom	ks	50	1,139	1,3668 €	68,34 €
112.	Zakladač A4 4 - krúžkový celoplastový, * celoplastové vyhotovenie (vnútorné a vonkajšie) * šírka chrbta: 35 mm * vybavenie: krúžková mechanika, plastové vrečko na chrbte s vymeniteľným štítkom	ks	100	1,442	1,7304 €	173,04 €
113.	Dosky závesné s rýchloviazačom A4, Závesný rýchloviazač s transparentnou prednou stranou; s vysúvacími závesnými sponami pre zavesenie do pákového zakladača, vyrobený z pevného PVC; r	ks	200	0,168	0,2016 €	40,32 €
114.	Skupinový box, uzatvárateľný box so zosilnenými stenami s možnosťou ukladania boxov na seba, kapacita min. 5 archívnych boxov šírky chrbta 75 mm (napr. skupinový box String alebo ekvivalentný)	ks	50	2,723	3,2676 €	163,38 €
115.	Obal prospektový závesný A4 číry, * priehľadný číry euroobal formátu A4 z polypropylénu; otvorený zhora; eurodierovanie spevnené; povrch lesklý a hladký * hrúbka: 50 mikrónov * balenie: 1 balík = 100 ks obalov v PE sáčku, m.j. cena sa určuje za 1 bal.	bal.	100	2,319	2,7828 €	278,28 €
	Obal prospektový závesný A4 matný, * priehľadný matný euroobal formátu A4 z polypropylénu; otvorený zhora; eurodierovanie spevnené; povrch					

	miernie pórovitý						
	* hrúbka: 60 mikrónov						
116.	* balenie: 1 balík = 10 ks obalov v sáčku, m.j. cena sa určuje za 1 bal.	bal.	200	1,516	1,8192 €	363,84 €	
117.	Rýchloviazač s eurodierkovaním A4. Plastový rýchloviazač s erodierkovaním pre uloženie dokumentov a listín do formátu A4. Rýchloviazač, ktorý je možné zavesiť do zakladačov pre preh	ks	500	0,101	0,1212 €	60,60 €	
118.	Odkladacia mapa s tromi chlopňami prešpánová, z prešpánového kartónu 350g; formát A4	ks	200	0,440	0,5280 €	105,60 €	
119.	Odkladacia mapa s tromi chlopňami prešpánová s gumičkou, z prešpánového kartónu 350g; formát A4	ks	400	0,505	0,6060 €	242,40 €	
120.	Obal s klipom, Klipový obal na dokumenty s priehľadným polypropylénovým obalom. Otváracia chlopňa s vreckom na dokumenty formátu A4 a zaistovací výrez na uzavretie. Kapacita 25 - 30 listov.	ks	50	1,650	1,9800 €	99,00 €	
121.	Katalógová kniha vyrobená z dvojfarebného polypropylénu (napr. Leitz Prestige alebo ekvivalentný).	ks	20	3,498	4,1976 €	83,95 €	
122.	Lišta s perforáciou na zakladanie, násuvné lišty s dodatočnou perforáciou na zakladanie do zakladačov, na 1 – 30 listov, balenie: 1 balík = 50 ks, m.j. cena sa určuje za 1 bal.	bal.	10	23,595	28,3140 €	283,14 €	
123.	Závesný obal, Obal na zakladanie voľných listov do formátu A4 s otvorní na upevnenie úchytko do rýchloviazačov (nepožaduje sa aby úchytky boli súčasťou) po stranách. Plátene bočnice zabraňujú vypadnutiu dokumentov z obalov. Súčasťou obalu plastový index	ks	400	1,949	2,3388 €	935,52 €	
124.	Krabička na vizitky, Hliníková krabička na vizitky v prevedení Duo s priechkou v matnej úprave. Kapacita 2 x 10 vizitiek. Farba strieborná	ks	30	4,389	5,2668 €	158,00 €	
125.	Visačka so spôsobom zachytenia -európsky štípec, Obojstranné laminovacie fólie na studené laminovanie bez potreby laminovacieho zariadenia - identifikačná a prezentačná pomôcka na konferenciách, seminároch, výstavách a identifikáciách návštevníkov resp. zamest/50 ks	bal.	5	65,571	78,6852 €	393,43 €	
126.	Písacia podložka s klipom , Pevná písacia podložka A4 s kovovým klipom na uchytenie až 80 listov.	ks	20	0,660	0,7920 €	15,84 €	
127.	Portfólio A4, Portfólio so zipsom, vybavené 4-krúžkovou mechanikou, písacou podložkou, vreckami min. 3 rôznych veľkostí a písacím blokom . Pre formát A4. Imitácia kože.	ks	20	14,223	17,0676 €	341,35 €	
Ostatné							
128.	Závesné mapy - Závesné zakladacie dosky A4. Súčasťou dosky je priehľadný plastový rozlišovač s vymeniteľným papierovým štítkom. Rozlišovač je možné upevniť v 9 rôznych pozíciách. Dosky sú dodávané v 5 jasných farbách. mix v bal 10 ks.	bal.	100	9,749	11,6988 €	1 169,88 €	
129.	Závesné mapy - Závesné zakladacie dosky A4. Súčasťou dosky je priehľadný plastový rozlišovač s vymeniteľným papierovým štítkom. Rozlišovač je možné upevniť v 9 rôznych pozíciách. Farba prírodná hnedá. Balík 50 ks	bal.	20	23,793	28,5516 €	571,03 €	
130.	Guličkové pero v plastovo-kovovom prevedení.	ks	100	0,099	0,1188 €	11,88 €	
131.	Etikety Laser sú zvlášť vhodné pre veľkokapacitné laserové tlačiarne. Papier vysokej kvality zabezpečuje bezporuchový prechod tlačiarňou a kvalitnú tlač. Rozmery: 70x35 mm Balenie: 100 hárkov	bal.	5	5,197	6,2364 €	31,18 €	
132.	Kruhové etikety so stredovým výrezom určené na označovanie CD alebo DVD. Sú vyrobené s dvoma úchytmi pre ľahšiu manipuláciu pri nalepovaní etikety na CD. Po nalepení ich možno bez problémov odtrhnúť. Súčasť: 114/41 mm Kapacita: univerzálne Balenie: 100 x 2	bal.	5	5,197	6,2364 €	31,18 €	
133.	Jednovrstvové papierové uteráky typu ZZ s použitím do väčšiny bežne používaných zásobníkov. Balenie kartón - 20 x 250 útržkov	kartón	30	12,484	14,9808 €	449,42 €	
134.	Dvojvrstvový toaletný papier, 100% recyklovaný. V cene 4 x 200 útržkov, návin 21 m. Väčšie balenie 14 x 4 kotúčiky. Farba: prírodná	bal.	100	0,865	1,0380 €	103,80 €	
135.	Trhací blok A4 s 80 gr., v bloku 50 listov	blok	50	0,474	0,5688 €	28,44 €	
136.	Náhradná náplň do tekutého mydla s dávkovačom. Objem: 1 l		30	1,752	2,1024 €	63,07 €	
137.	Koncentrovaný prípravok na umývanie riadu, odstraňujúci masť. Vôňa citrónu. Objem: 500 ml	ks	20	0,815	0,9780 €	19,56 €	
138.	Bloky s kovovou špirálou na boku umožňujú jednoduché listovanie a úplné pretáčanie listov. Listy sú pozdĺž špirály perforované na odtrhnutie a dierované na založenie do zakladača a pod. 70-listové. Formát A4 , úprava linajková .	ks	40	1,122	1,3464 €	53,86 €	
139.	Bloky s kovovou špirálou na boku umožňujú jednoduché listovanie a úplné pretáčanie listov. Listy sú pozdĺž špirály perforované na odtrhnutie a dierované na založenie do zakladača a pod.70-listové. Formát A5, úprava linajková .	ks	40	0,566	0,6792 €	27,17 €	

140.	Stolová kalkulačka s 12 miestnym nakloneným maticovým displejom a plastovými tlačidlami. Obsahuje pomocné tlačidlá na spätné mazanie zadanych čísel a výpočet daní. Výpočet %, 3 tlačidlá na prácu s pamäťou, zmeny znamienka +/-, funkcia TAX na výpočet dane, funkcia GT pre celkový súčet, korekčná klávesa pre mazanie poslednej číslice, ukladanie operácií do vyrovnávacej pamäte, označenie oddeľovania po tisícoch, konverzia času, duálne napájanie (solárne + batéria).	ks	10	17,521	21,0252 €	210,25 €
141.	Mikroceruzka s ergonomickým gumeným úchytom, 4 mm fixovanou tuhou pre precízne rysovanie a dlhou gumou, vysúvajúcou sa jednoduchým otáčaním uzáveru, tuha tvrdosti HB, hrúbka 0,5 (napr. Penac TLG 105 0,5mm alebo ekvivalentný).	ks	30	1,023	1,2276 €	36,83 €
142.	Originálna náplň predpísaná výrobcom do laserovej tlačiarne hp Q2612A	ks	5	78,561	94,2732 €	471,37 €
143.	Originálna náplň predpísaná výrobcom do laserovej tlačiarne hp CB436A	ks	5	78,254	93,9048 €	469,52 €
Celková cena v EUR s DPH						23 741,28 €

V Lučenci dňa 12.12.2013



Tibor Varga
majiteľ